
04/ 18/2017

UPC # :  7-06129-00841-4

PACK S IZE:  2/6  LB

BOX L/W/H:  13.25” x 10.5” x 6.75”

CUBE:  0.54

T I /H I :  14x10

GR WEIGHT:  12.65  lb

SHELF L IFE :  14 Days

NET WT:  12 lb

FRESH -  NEW YORK -  2 /6LB

UPC # :  7-06129-00863-6

PACK S IZE:  2/6  LB

BOX L/W/H:  13.25” x 10.5” x 6.75”

CUBE:  0.54

T I /H I :  14x10

GR WEIGHT:  12.65  lb

SHELF L IFE :  Min. 90 days (14 from slack)

NET WT:  12 lb  

FROZEN -  NEW YORK -  2 /6LB

H E A T I N G  I N S T R U C T I O N S

MICROWAVE: Heat on high for 1 to 2 minutes or until hot.
(or until internal temperature  is 165F as indicated by a calibrated cooking thermometer)
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P E N N E  W I T H  M A R I N A R A  S A U C E
Penne pasta tossed with zesty basil and marinara sauce.

I N G R E D I E N T S

Marinara Sauce (Diced Tomatoes in Tomato Juice, Water, Tomato Paste, Soybean Oil, Contains 
less than 2% of: Spices, Sugar, Salt, Extra Virgin Olive Oil, Apple Cider Vinegar, Dehydrated Garlic, 
Modified Food Starch (From Corn), Xanthan Gum, Citric Acid], Penne Pasta (Water, Durum 
Semolina, Egg Yolks Or Eggs, Niacin, Iron (Ferrous Sulfate), Thiamine, Mononitrate, Riboflavin, 
Folic Acid), Cultured Whey.

Contains Milk, Egg, Wheat. 

Penne with Marinara Rev 4/17/2017

INGREDIENTS: Marinara Sauce (Diced Tomatoes in Tomato Juice, 
Water, Tomato Paste, Soybean Oil, Contains less than 2% of: Spices, 
Sugar, Salt, Extra Virgin Olive Oil, Apple Cider Vinegar, Dehydrated 
Garlic, Modified Food Starch (From Corn), Xanthan Gum, Citric Acid], 
Penne Pasta (Water, Durum Semolina, Egg Yolks Or Eggs, Niacin, 
Iron (Ferrous Sulfate), Thiamine, Mononitrate, Riboflavin, Folic Acid), 
Cultured Whey.

Contains Egg, Milk, Wheat.

04/17/2017

4/17/2017 - Updated ingredient statement and added allergen statement - KI
ingredient change to clean label  RB 12-6-2016
added cultured why to ingredient statement 5-9-14
change to marinara ing statement (switched from todds to kagome) 3-20-14
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• Serve with Gourmet Boutique’s Grilled Chicken or Meatballs
• Use as a side dish for lunch or dinner

• Prepackage for Grab ‘N Go section
• Display on a large flat platter or bowl in the deli service case 


